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Spannvorrichtung, passend fiir Typ: M3-12

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

333630 M3-12
4045197312730
35D

Beschreibung

Ausfiihrung:

Spannvorrichtung fiir Gewindebohrer-Vierkant.
Passend fiir:

Gewindeschneidapparat Edalmatic Nr. 333500.
Lieferumfang:

1 Spannschraube, 1 linke und 1 rechte Spannbacke.

Technische Beschreibung

Spannschrauben-Gewinde
Lange Spannbacken
Breite Spannbacken
passend flir Spannbereich

Produktart

M8x1
15 mm
12 mm
M3-12

Spannvorrichtung
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